EVANGELIUM

hac nō manducabo ultra ex illo donec
 impleatur in regno dei. Et accepto ca
 lice gratias egit & dixit. Accipite hunc
 & diuidite inter uos. Dico enim uobis,
 qd̄ non bibam de fructu uitis, donec re
 gnum dei ueniat. Et accepto pane cum
 gratias egisset fregit & dedit eis dicens.
 Hoc est corpus meū, quod pro uobis
 datur. Hoc facite in meam cōmemora
 tionem. Similiter & calicem postq; ce
 nauit dicens. Hic calix, nouum testa
 mentum in sanguine meo, qui pro uo
 bis effunditur. Verūtamen ecce manus
 tradentis me, mecum est in mensa. Et fili
 us quidem hominis secūdū quod desi
 nitum est, uadit. Verūtamen uæ homi
 ni illi per quē traditur. Et ipsi cōperūt
 quærere inter se, qs esset ex eis qui hoc
 facturus esset. Facta est aut & contētio
 inter eos, quis eorum uideretur esse ma
 ior. Dixit autem eis. Reges gentiū do
 minantur eis, & qui potestatē habent
 super eas benefici uocantur. Vos autē
 non sic. Sed qui maior est in uobis, fiat
 sicut iunior, & qui princeps est, sicut mi
 nistrator. Nam uter maior est qui accū
 bit, an qui ministrat? Nonne qui accū
 bit? At ego in medio uestrū sum sicut
 qui ministrat. Vos autē estis qui permā
 sistis mecum in tētationibus meis. Et ego
 dispono uobis sicut dispositus mihi pa
 ter meus regnū, ut edatis & bibatis sup
 mensam meā in regno meo, & sedeatis
 super thronos, iudicantes duodecimtri
 bus Israel. Ait autē dñs. Simon Simon
 ecce satanas expetivit uos, ut cribaret
 sicut triticū. Ego autē rogaui p te, ut nō
 deficiat fides tua. Et tu aliquā conuersus
 cōfirma frēs tuos. At ille dixit ei. Dñe.
 tecum

inducabo ultra ex illis
in regno dei. Et accepto
tibi & dixit. Accipite ha-
bitat uos. Dico enim uos
de fructu uitis, donec
venias. Et accepto pane cu-
m illis & dedit eis dicen-
tibus, quod pro uobis
facere in meam commemora-
tionem & calicem possem co-
s. Hic calix, nouum testa-
mentum meum, qui pro uo-
bus. Veritatem esse manu-
s mei, mei est in mensa. Et i-
m hominis locum quod in
ludit. Veritatem uerba
me traditur. Et ipsi capi-
re, qd; est ex eis quod
facta est aut & contine-
norum uidetur esse ma-
in eis. Reges gentium do-
& qui potestate haben-
tia vocantur. Vos mihi
qui maior est in uobis?
Qui princeps est suus
am uer maior est qui
ministrat? Nonne qui
in medio ueluti sunt
at. Vos aut ei quis
in tationibus meis
obis sicut dispoli
egni, ut edans sibi
mea in regno mei
tonos, iudicantes duci-
et. At aut dicit. San-
anas expetiuit uos, ut
nici. Ego aut regni pa-
t fides tua. Et tu aliquid
a fisis uos. Addeinde